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سیاست 4
دفاع پرس - جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش از پایش مناطق مرزی غرب کشور با بهره گیری از دوربین های سداد و سامانه های پهپادی خبر داد. امیر سرتیپ »نوذر نعمتی« با بیان این که 

تجهیزات به روز شده ای در اختیار مرزبانان ارتش جمهوری اسلامی قرار گرفته، افزود: پایش تصویری را در تمامی منطقه غرب با بهره گیری از دوربین های سداد و سامانه های پهپادی انجام 
می دهیم. همچنین در ستاد نیروی زمینی مناطق مرزی را به صورت آنلاین رصد می کنیم. وی تصریح کرد: توجه مسئولان به مناطق مرزی باید به یک مطالبه ملی تبدیل شود.

 ارتش: مناطق مرزی
 به صورت آنلاین رصد می شوند 

پنج شنبه اول آذر1397 .14 ربیع الاول  1440.شماره 19969

محمدرضا باهنر رئیس جبهه پیروان خط امام و 
رهبری با بیان این که توصیه هایم درباره لزوم حمایت از 

دولت و جریانات سیاسی دلیلی بر این 
نیست که دندان رقابت را کنده ایم،  
افزود: با طیف اصلاح طلب اختلاف 
نظر داریم اما می گویم رقابت را برای 
زمان رقابت بگذاریم و سه یا شش ماه 

تا  بجنگ  انتخابات  به  مانده 
بجنگیم. /فارس

فیاض زاهد فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان  این 
که اگر عده ای با بلندگوی سبزی فروشی در مقابل یک 

موضوع علمی سر و صدا کنند دلیل بر 
حقانیت آن ها نیست، افزود:  این که 
کسی تندتر شعار بدهد و صدایش 

بلند تــر بــاشــد بــه معنای آن 
او خیلی وطن  نیست که 

پرست است. /ایلنا

ابوالقاسم رئوفیان دبیرکل حزب اسلامی ایران 
زمین گفت: تصور می کنیم باید برای انتخابات مجلس 

ــرا کــه به  بــه ائــتــلاف برسیم؛ چ
وحــدت و اتــحــاد نیاز داریــم، 
اما اگر دوستان در این زمینه 

چندان همراهی نکنند، 
مستقل  نــاچــاریــم 

عمل کنیم. /ایسنا

چهره ها و گفته ها

رئیس جمهور در سخنانی ضمن دفاع از سخنان اخیر وزیر امور 
خارجه درباره پول شویی در کشور تأکید کرد: همه باید تلاش 
کنیم مفاسد را کم کنیم و راه پول شویی را ببندیم. چرا این قدر 
ــزارش پایگاه اطــلاع رسانی رئیس  جر و بحث می کنیم؟ به گ
ــلام والمسلمین دکتر حسن روحانی با  جمهور، حجت الاس
اشاره به حواشی اظهارات اخیر وزیر خارجه درباره پول شویی در 
کشور گفت: اشکالی ندارد که در یک کار کارشناسی اختلاف 
نظر داشته باشیم و باید موضوع را  به کارشناس ها واگذار کنیم 
تا در سطح کارشناسی بحث کنند.  دکتر روحانی تاکید کرد: هر 
موضوع حقوقی، دینی، عرفانی، اجتماعی و اقتصادی را که باید 
کارشناس ها دربــاره آن بحث کنند، به سطح خیابان  نیاوریم، 
نادرست مطرح نکنیم و مردم را به جان هم نیندازیم.  روحانی 
افزود: باید با مواد مخدر بجنگیم ولی معتاد داریم. باید با دزدی 
بجنگیم اما متأسفانه دزد داریم، حالا در اقلیت ولی آدم های ناسالم 
و ناپاک هم داریم. باید با فساد بجنگیم. متأسفانه رشوه داریم و نباید 
از بیان آن عصبانی بشویم. رئیس جمهور گفت: اگر متاسفانه در 
دستگاه های حکومتی و ادارات ما  در گوشه و کناری، رشوه ای هم 
باشد باید با آن بجنگیم و مبارزه کنیم. نباید ناراحت شویم. روحانی 
با اشاره به فداکاری و تلاش های نیروی انتظامی، سپاه و بسیج در 
مرزهای شرقی و غربی و سربازان گمنام امام زمان)عج( و دادگاه ها 
در مبارزه با مواد مخدر، گفت: متاسفانه مواد مخدر در کشور وجود 
دارد و باید با آن مبارزه کنیم؛ وقتی مواد مخدر هست، پول کثیف 
هم هست. این پول کثیف کجا می رود، یعنی یک گوشه و کناری 
پول شویی انجام می گیرد و پول شویی ممکن است در افغانستان، 
ترکیه و اروپا  انجام شود.در همین زمینه، محمود واعظی رئیس 
دفتر رئیس جمهور در پایان جلسه هیئت دولت هم درخصوص 
سخنان ظریف درباره پول شویی گفت: کسانی که نوار صحبت 
ظریف را شنیدند فهمیدند که موضع او درست است، این موضع 
ظریف نیست بلکه موضع دولت است. دولت به دنبال شفافیت و 
مبارزه با فساد است. بحث ظریف مبارزه با فساد و پول شویی است، 
ما همواره با این که مواد مخدر وارد کشور شود، مخالفیم برای این 

که این مواد برای پولش به کشور می آید.

 جنیدی: اطلاعی از مبدا و مقصد پول حاصل از جرایم 
سازمان یافته نداریم

لعیا جنیدی معاون حقوقی رئیس جمهور هم در حاشیه جلسه 

هیئت دولت با بیان این که لایحه مقابله با جرایم سازمان یافته 
و همچنین لایحه مقابله با تروریسم برای مقابله با تطهیر پول 
ناشی از انواع جرایم است اظهار کرد: پول جرایم سازمان یافته 
یا قاچاق مواد مخدر اکنون بدون شفافیت وارد سیستم بانکی 
شده و اطلاعاتی از مبدا و مقصد این پول ها در دست نیست. 
وی افزود: ما باید کنترل های لازم را داشته باشیم تا پول ناشی از 
جرایم سازمان یافته، قاچاق و تامین مالی تروریسم وارد سیستم 

بانکی ما نشود.

 	 FATF پور ابراهیمی: از نسبت ناروای ظریف علیه مخالفان
نخواهیم گذشت 

کمیسیون  رئیس  پورابراهیمی  محمدرضا  حــال  ایــن  بــا 
اقتصادی مجلس به مهر گفت: گلایه ما این است که آقای 
ظریف اتهام پول شویی را علیه مخالفان FATF و CFT بیان 
کــرده اســت. هیچ ارتباطی بین مخالفان ایــن دو لایحه و 
پول شویی وجود ندارد و از اساس اظهارات آقای ظریف ادعای 
باطل است و نسبت ناروای پول شویی به مخالفان این دو لایحه 
اتهام نارواست که ما از این اتهام نخواهیم گذشت. سؤال ما از 
وزیر امور خارجه مطرح خواهد شد و باید آقای ظریف در صحن 
علنی مجلس پاسخ دهد. وی افزود: وزارت اقتصاد نیز در این 
خصوص مورد سؤال نمایندگان قرار خواهد گرفت. اگر این 
موضوع اثبات شود، بدین معناست که وزارت اقتصاد کوتاهی 
کرده است و ما باید تکلیف وزیر اقتصاد را روشن کنیم یا این که 
از بیخ و بُن این ادعا غلط است و آقای ظریف باید از ملت ایران 

عذرخواهی کند.

قاسمی: نامه دادستان کل  درباره ارائه اسناد پول شویی 	 
تسلیم ظریف شده است

از سوی دیگر روز گذشته بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه در گفت و گو با فارس اعلام کرد: امروز )30 آبان ماه( 
نامه ای از سوی محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور خطاب 
به محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ارسال شده که این نامه به 
دست وزیر رسیده است.  پیش از این برخی رسانه ها اعلام کرده 
بودند که  قوه قضاییه، نامه ای به محمدجواد ظریف نوشته و از 
وی خواسته است در مهلتی 10 روزه مستندات خود درباره پول 

شویی در کشور را ارائه کند.

دفاع رئیس جمهور از اظهارات ظریف درباره پول شویی 
قاسمی: نامه دادستان کل  درباره ارائه اسناد پول شویی تسلیم ظریف شده است

...ارتش

فرمانده نیروی دریایی ارتش: 

ناوشکن پیشرفته »سهند« با سامانه های 
موشکی جدید عملیاتی می شود 

هادی محمدی - فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان این 
که امروز در کارخانجات نیروی دریایی و صنایع وزارت 
دفاع انواع شناورهای دریایی ساخته می شود ، اظهار کرد : 
ناوشکن سهند و زیردریایی کلاس متوسط فاتح که به طور 
کامل در داخل کشور ساخته شده اند در هفته های آینده 

به ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش الحاق خواهند شد.
ــادار حسین خانزادی روز  به گــزارش خراسان، امیر دری
گذشته در نشست خبری که به مناسبت سی و هشتمین 
سالگرد عملیات مروارید و روز نیروی دریایی )هفتم آذر( 
برگزار شد ،  با مرور کارنامه نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی در سال های دفاع مقدس تا کنون، اظهار کرد: 
مردم عزیز ما بدانند این تحریم ها هیچ تاثیری بر سامانه 
های نیروهای مسلح به ویژه نیروی دریایی ندارد و هفته 
آینده شاهد الحاق یک ناوشکن جدید به نام »سهند« با 
ظرفیت های بالاتر از جماران و توانایی حمل بالگردهای 
بزرگ  و سامانه های موشکی و جنگنده های به روز شده به 
ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش خواهیم بود. همچنین 
علاوه بر ناوشکن سهند، در هفته های آینده شاهد الحاق 
اولین زیردریایی کلاس متوسط و کاملا ایرانی »فاتح« به 
ناوگان جنوب کشور خواهیم بود که با قابلیت های ویژه  خود، 
یک غافلگیری برای دشمنان جمهوری اسلامی ایران است.

ارتش و سپاه مشت محکم ایران در دریا هستند	 
فرمانده نیروی دریایی ارتش درباره همکاری ارتش و سپاه 
نیز گفت: طی جلساتی که با سردار تنگسیری داشته ایم، 
تعامل و توافق  خوبی صورت گرفته است و امروز، نیروی 
دریایی ارتش و سپاه، ید واحده  و مشت محکم ایران در دریا 
محسوب می شوند. ما نه تنها اختلافی با هم نداریم بلکه 
هرچه پیش می رویم هماهنگ تر می شویم . وی اظهار کرد: 
چیزی به نام ناامنی در خلیج فارس و تنگه هرمز نداریم. 
نیروی دریایی سپاه، متولی امنیت در خلیج فارس است و 
به خوبی این کار را انجام داده است؛ به نحوی که یک نمونه 

از ناامنی هم در این منطقه نداشته ایم.

درحــالــی که دو روز پیش در گفت وگویی که از 
الیاس حضرتی نایب رئیس شورای عالی سیاست 
گذاری اصلاح طلبان منتشر شده بود، از اسحاق 
جهانگیری به عنوان یکی از کاندیداهای احتمالی 
جریان اصلاحات در سال 1400 نام برده شده،  
گــزارش ها حاکی از آن است که به تازگی برخی 
ــورای هماهنگی جبهه اصلاحات  از اعضای ش
با اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور 
دیــدار داشتند و این دیــدار به درخواست شورای 
هماهنگی جبهه اصلاحات برگزار شده است. این 
مطلب را خبرگزاری دولتی ایرنا به نقل از یک منبع 
آگاه نوشت و افزود: » دیدار برخی از اعضای شورای 
هماهنگی جبهه اصلاحات با جهانگیری جلسه ای 
خصوصی بود. شــورای هماهنگی برای دیــدار با 
آقای جهانگیری درخواست داده بود که معاون اول 
رئیس جمهور هم این درخواست را اجابت کردند 
و برای ما وقت گذاشتند.« به گزارش ایرنا این منبع 
آگاه اضافه کرد: از این قبیل دیدارهای اصلاح طلبان 
با آقای جهانگیری برای اولین بار نیست که صورت 
می گیرد و در گذشته نیز چنین جلساتی برگزار 
شده است. البته در دولت جدید، این اولین دیدار 
اصلاح طلبان با آقای جهانگیری بود. این منبع 
آگاه همچنین درباره محتوای جلسه اصلاح طلبان 
با اسحاق جهانگیری گفت: این دیــدار ارتباطی 
به موضوع گفت وگوی ملی و جلسه اخیر بزرگان 
اصلاح طلب و اصولگرا نداشت. در این دیدار مسائل 
داخلی جبهه اصلاحات و نقطه نظرات اصلاح طلبان 

درباره عملکرد و رویکرد دولت مطرح شد.

حضرتی: آقای جهانگیری قاعدتاً باید بیاید	 
این درحالی است که دو روز پیش خبرگزاری تسنیم 

گفت و گویی با الیاس 
کرد  منتشر  حضرتی 
که در آن از جهانگیری 
بـــه عـــنـــوان یــکــی از 
کاندیداهای احتمالی 
ــلاح طــلــبــان در  ــ ــ اص
سال 1400 نام برده 
شــده بــود. حضرتی در 
ایــن گفت و گو با بیان 
ــه »تـــا آن جایی  ایـــن ک
که من خــبــردارم آقای 

عارف مصمم است در انتخابات 1400 کاندیدا 
شــود«افــزود: آقــای جهانگیری قاعدتاً باید بیاید 
وعلاوه بر این ها نفرات دیگری هم هستند.حضرتی 
در پاسخ به این پرسش که آیا اصلاح طلبان از آقای 
به  نیز اظهارکرد:  لاریجانی حمایت می کنند؟ 
نظربنده اصلاح طلبان تصمیم دموکراتی درون 
خودشان می گیرند، اما قطعاً اولویت شان کاندیدای 
اصلاح طلب خواهد بود.به نظر من آقای لاریجانی 
یک انسان شایسته و لایق و توانمند است و باید 
دید در آن زمان چه اتفاقی می افتد ولی روند کلی 
این است که اصلاح طلبان کاندیدای خودشان را 
خواهند داشت. وی تاکید کرد: اصلاح طلبان حتماً 
در انتخابات شرکت می کنند و کاندیدا هم خواهند 
داشــت. برخی چهره های مشهور اصلاح طلبان 
هستند که بــرای 1400 روزشماری می کنند و 
برخی افراد هم شاید الان مطرح نیستند ولی در آن 

زمان ظهور می کنند.

مرعشی: همچنان در شورای عالی سیاست 	 
گذاری اصلاح طلبان حضور خواهیم داشت

ــزاران که  ــ ــارگ ــ ــزب ک همچنین ســخــنــگــوی حـ
جهانگیری هــم از اعــضــای برجسته ایــن حزب 
ــود، در گفت و گــو بــا ایلنا خبر  محسوب مــی ش
ــورای عــالــی سیاست  ــ خـــروج ایـــن حـــزب از ش
ــذاری اصــلاح طلبان را تکذیب کــرد. حسین  گ
ــزود: حزب کــارگــزاران همچنان در  مرعشی  اف
شورای عالی سیاست گذاری حضور خواهد داشت 
خارج  اصلاح طلبان  ائتلاف  از  نمی خواهیم  و 
شویم. وی در خصوص حضور نیافتن نماینده این 
حزب در نخستین جلسه شورای عالی سیاست 
گذاری گفت: نماینده حزب کارگزاران آقای یدا... 
طاهرنژاد خواهند بود 
نخست  جلسه  در  کــه 
امکان  و  ــد  ــودن ب سفر 
ــد.  ــن ــت ــداش ــور ن ــضـ حـ
داد:  ادامـــه  مرعشی 
البته بنده دیگر حضور 
ــت امــا  ــ ــم داش ــواه ــخ ن
خانم فرزانه ترکان به 
عنوان عضو حقیقی از 
حزب ما در این جلسات 

شرکت می کنند.

یک منبع آگاه بیان کرد: 

 جزئیات اولین دیدار جهانگیری
 با اصلاح طلبان 

حضرتی: جهانگیری و عارف در 1400 کاندیدا می شوند 

...اخبار
تقدیر آیت ا... جنتی از نقش ناجا در مقابله با 

آشوب های دی 96 

دبیر شورای نگهبان با بیان این که »نیروهای انتظامی در 
سرما و گرما به صورت شبانه روز در جای جای کشور به منظور 
برقراری امنیت حضور دارند« به آشوب های دی سال گذشته 
اشــاره و اظهارکرد: تلاش های نیروی انتظامی توانست 
این غائله را جمع و با آشوب طلبان برخورد کند تا اوضاع به 
امنیت، آرامش و ثبات برسد. وی تاکید کرد: اگر خدمات 
نیروی انتظامی نبود، کارِ براندازان و آشوب طلبان عملی 
می شد اما اول به لطف خداوند متعال و بعد نیروی انتظامی 
به عنوان ابزار مقدرات الهی که جزو نیروهای الهی هستند، 
چنین اتفاقی نیفتاد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای 
نگهبان، آیت ا... جنتی که در دیدار سردار اشتری فرمانده 
نیروی انتظامی و تعدادی از فرماندهان ارشد ناجا سخن می 
گفت، افزود: اگر در یک جامعه امنیت نباشد، آسایشی وجود 
نخواهد داشت تا مردم بتوانند کار خود را به موقع و بدون 

دغدغه انجام دهند.

سردار غیب پرور: 80 میلیون بسیجی داریم 

رئیس  بسیج،  هفته  ــاز  آغ بــا  محمداکبری- همزمان 
سازمان بسیج مستضعفین مهمان بهارستان نشینان شد 
و گزارشی از  پیشرفت های بسیج به عنوان گسترده ترین 
شبکه مردمی به نمایندگان ارائه داد.سردارغلامحسین 
غیب پرور با بیان این که محک بسیجی بودن دلدادگی به 
اصول انقلاب، رهبری ،  راه شهیدان والامقام و منافع ملی 
است افزود: خوشحالیم که بگوییم ۸0 میلیون بسیجی 
در کشور داریم. نزدیک به 152 هزار رده بسیج در کشور 
وجود دارد که در عمل باید گفت ما بزرگ ترین و گسترده 
ترین شبکه مردمی هستیم.  مسعود پزشکیان نایب رئیس 
مجلس شورای اسلامی نیز روز گذشته پس از نواختن زنگ 
آغاز جلسه طی نطق پیش از دستور خود با تاکید بر این که 
برای حل مشکلات کشور به همان باور بسیجی نیازمندیم 
خاطرنشان کرد: هر زمان مردم به این باور برسند که برای 
حفظ ارزش ها به صحنه بیایند می توانند پیروز شوند و باید 
به این باور برسیم که با بسیج می توان مشکلات پیش رو 
را حل کرد. همچنین روز گذشته نمایندگان نیز در مطلع 
نطق ها وبعضا  تذکرات خود آغاز هفته بسیج و تقارن آن با 

هفته وحدت را یادآوری کردند و تبریک گفتند.

...خارج از دستور 
 تذکر  علی مطهری و 2 نماینده دیگر به ظریف

در پایان جلسه علنی مجلس، تذکر سید محمدجواد ابطحی 
نماینده خمینی شهر به وزیر امور خارجه به دلیل "رعایت 
نکردن قواعد دیپلماتیک در برخورد با وزیر خارجه انگلستان 
و مجوز حضور وی در بازار تهران و موضع گیری نکردن در 
برابر اظهارات سخیف نامبرده" از تریبون هیئت رئیسه قرائت 
شد.  همچنین تذکر  علی مطهری نماینده تهران نیز به وزیر 
خارجه با این موضوع که "چرا وزارت خارجه در مقابل ظلم 
دولت چین به مسلمانان این کشور و اقدام دولت دانمارک 
عکس العمل مناسبی نشان نمی دهد" مطرح شد. حسن 
نوروزی نماینده رباط کریم نیز به دستگاه دیپلماسی درباره 
این که "چرا به ممنوعیت فعالیت بیمارستان ایرانیان در 
دبی که توسط اداره بهداشت رخ داده است، اعتراض نمی 

کنید" تذکر داد.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید.

امام جمعه منصف،مامور وظیفه شناس  و دزد کارآفرین!
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تقدیر امام جمعه از ماموری که جریمه اش کرد

امام جمعه شهر بهاباد یزد از نیروی انتظامی به دلیل 
جریمه شدن خــودرواش توسط افسر راهنمایی و 
رانندگی قدردانی کرد. حجت الاسلام »علی اکبر 
ابراهیمی بشکانی« در نامه ای که برای فرمانده 
انتظامی این شهرستان ارسال شد و در شبکه های 
اجتماعی بازتاب داشت، از این که مامور راهنمایی 
و رانندگی بــدون توجه به جایگاه افــراد به وظیفه 
قانونی خود عمل کرده تقدیر و اظهار امیدواری کرد 
»با آگاهی از قانون، از این به بعد هیچ تخلفی برای 
بنده تکرار نشود.« کاربری نوشت: »این که هیچ مقام 
مسئولی در کشور برای خودش حریم امن قائل نشه 
خیلی خوبه، امید که بقیه مسئولان هم یاد بگیرن« 
کاربری هم نوشت: »این که یک امام جمعه از اشتباه 
خودش درس بگیره و از کسی که بهش تذکر داده 

تشکر کنه خیلی شجاعت می خواد«
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سارقی که کارآفرین بود!

فیلم صحبت های یک سارق سابقه دار که خودش را 
به نوعی یک کار آفرین می دانست از پر بازدیدهای 
فضای مجازی بود. او که به دلیل سرقت سه خودرو 
و 300 ضبط و باند دستگیر شده می گوید: »وقتی 
ماشین یکی رو می بریم و ضبط و باندش رو باز می 
کنیم و باتری اش رو می بریم یارو می ره پیش ضبط 
فروش، ضبط فروش یه نون می خوره، باند فروش 
یه نون می خوره، باتری فروش یه نون می خوره. این 
جوری هم من به پول رسیدم و هم هفت، هشت تا 
خانواده دیگه« کاربری  به طنز نوشت: »بازم دم دزدا 
گرم لااقل یه کاری می کنن، از دست مسئولان که 
به نظر می رسه کاری ساخته نیست.« کاربر دیگری 
نوشت: »هیچ وقت فکر نمی کردم یه دزد بتونه این 

قدر خوب  برای کارش توجیه بیاره«
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اولین داروخانه روباتیک ؛خوشحال باشیم نه جو زده!

ویدئویی از داروخانه تمام روباتیک ارومیه با هشتگ 
خبر خوب در فضای مجازی پخش شد و واکنش های 
مختلفی در بین کاربران داشــت. کاربری نوشت: 
»اگر در ژاپن بود می زدیم توی سر و صورت مان که آن 
ها کجا دارند می روند ما کجا« کاربر دیگری نوشت: 
»خبر خوب اونه که خودمون دارو تولید کنیم و با هر 
تحریمی تن و بدن بیماران، به خصوص بیماران خاص 
نلرزه.... « اما کاربر دیگری نوشت: »شرکت فنلاندی 
newicon که این سامانه را به این عزیزان فروخته 
تا امروز ده ها داروخانه روباتیک مثل این در سراسر 
جهان افتتاح کرده. بعید می دانم در هیچ کدام از 
آن کشورها بابت خرید یک دستگاه از یک شرکت 
خارجی حلقه گل گردن وزیر انداخته باشند ولی خب 

گویا با بحران خبرخوب روبه رو هستیم!«
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در کنار هم برای نابودی مشکلات

فیلمی از حرکت زیبای مردم در جاده ملکان به بناب 
در فضای مجازی پخش شد که در آن یک تریلی در 
شب چپ می کند و بار قندش در جاده پخش می شود 
و مردم در حرکتی زیبا در جمع آوری قندها کمک 
کردند تا ضرر کمتری به راننده وارد شود. کاربری 
نوشت: »از بس به دیدن خبرهای سرقت، زورگیری و 
... عادت کردیم به خبری که وظیفه مونه هم دلخوش 
می شیم« کاربری نوشت: »درسته خبرهای بد زیاد 
شده اما از این خبرهای خوب هم داریم« کاربری هم 
نوشت: »برای بیرون رفتن از مشکلات باید همه پشت 
هم باشیم و به هم کمک کنیم تا مشکلات رو راحت تر 
پشت سر بذاریم مثل همین دوستانی که به راننده 
تریلی کمک کردن که سختی چپ کردنش کمی 

التیام پیدا کنه«
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گزارش تکان دهنده فقر در انگلیس

گزارش باورنکردنی یک  شبکه انگلیسی از وجود فقر 
بین دانش آموزان این کشور در فضای مجازی پخش 
ــزارش که از شهر مالکوم اســت، یک  شد. در این گ
سرپرست مدرسه از فقر بیش از حد دانش آموزانی خبر 
داد که قدرت پرداخت 10 پنی برای صبحانه ندارند.   
او همچنین گفت: تعدادی از والدین برای شارژ تلفن 
همراه شان به مدرسه می آیند چون برق لازم برای 
شارژ کردن تلفن شان را هم ندارند. در بخش دیگری 
از گزارش درباره تعریف فقر آمده است: فقیر قبلا کسی 
بود که بیکار بود اما امروزه در انگلستان افراد با این که 
سرکار می روند بازهم در فقر هستند. کاربری نوشت: 
»ما از کشورهای دیگه یه مدینه فاضله ساختیم« کاربر 
دیگری نوشت: »به نقل از یکی از دوستانم که در توکیو 
زندگی می کنه می گم اون جا هنوز خیلیا با بخاری 
نفتی خونه هاشون رو گرم می کنن فقط اونا بلدن 

کشورشون رو به دنیا خوب نشون بدن«
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درس »روته« برای مسئولان 

کلیپی قدیمی از رفتار نخست وزیر هلند )مارک روته( 
هنگام ورود به پارلمان باز هم فضای مجازی را پر کرد. 
وقتی قهوه نخست وزیر هلند روی زمین می ریزد، 
تی را از نیروی خدماتی می گیرد و خودش شروع به 
نظافت زمین می کند. کاربری نوشت: »به نظر می رسه 
حرکتش خیلی مصنوعی و نمایشی است ولی همین 
حرکت حتی نمایشی هم قشنگه« کاربر دیگری نوشت: 
»کاش مسئولان ما هم از این رفتارها حتی شوآف گونه 
یاد بگیرن و انجام بدن مثلا برن کنار کارگرهایی که ماه 
ها حقوق نگرفتن وایسن و سر یه سفره باهاشون غذا 
بخورن، شاید کمکی به کارگر نکرده باشن ولی کارگر 

یه احساس پشتگرمی پیدا می کنه«


